

# **MRP Holding ApS**

**Mosedraget 11, N. Bjerregrav, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 17 66 26 00**

## **Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2023.

---

Michael Rønhoff Elholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MRP Holding ApS Mosedraget 11 N. Bjerregrav 8920 Randers NV
	Telefon: 70262400 Telefax: 70262424
	CVR-nr.: 17 66 26 00 Stiftet: 16. maj 2001 Hjemsted: Randers kommune Regnskabsår: 1. maj - 30. april 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Rønhoff Elholm
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparnord Bank A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Smith Knudsen, Holstebro
<b>Dattervirksomhed</b>	Bino A/S, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier i Bino A/S samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.734 kr. mod 91.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.235.376 kr. mod 1.425.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.734</b>	<b>91.238</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	38.480
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-290.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-352.734</b>	<b>129.718</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.515.926	1.345.437
Andre finansielle indtægter	36.415	45.727
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.105	-68.700
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.154.502</b>	<b>1.452.182</b>
Skat af årets resultat	80.874	-26.276
<b>Årets resultat</b>	<b>2.235.376</b>	<b>1.425.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	515.926	95.437
Udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
Overføres til overført resultat	969.450	830.469
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.235.376</b>	<b>1.425.906</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	0	2.150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.150.000
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.708.774	2.192.848
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.708.774	2.192.848
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.708.774</b>	<b>4.342.848</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	2.688.546	1.250.000
Udskudte skatteaktiver	9.900	0
Andre tilgodehavender	0	5.456
Tilgodehavender i alt	2.698.446	1.255.456
Likvide beholdninger	71.115	16.620
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.769.561</b>	<b>1.272.076</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.478.335</b>	<b>5.614.924</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.208.774	1.692.848
Overført resultat	1.956.645	987.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.115.419</b>	<b>3.380.043</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	77.574
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>77.574</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.015.614
Deposita	0	50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.065.614
Kortfristet del af langfristet gæld	0	56.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	932.001
Selskabsskat	333.316	83.896
Anden gæld	17.100	7.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	362.916	1.091.693
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>362.916</b>	<b>2.157.307</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.478.335</b>	<b>5.614.924</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	1.597.411	156.726	550.000	2.504.137
Udloddet udbytte	0	0	0	-550.000	-550.000
Resultatandel	0	95.437	830.469	500.000	1.425.906
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	1.692.848	987.195	500.000	3.380.043
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	515.926	969.450	750.000	2.235.376
	<b>200.000</b>	<b>2.208.774</b>	<b>1.956.645</b>	<b>750.000</b>	<b>5.115.419</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	0	38.480
	<b>0</b>	<b>38.480</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.874	10.275
Andre finansielle omkostninger	42.231	58.425
	<b>45.105</b>	<b>68.700</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj 2022	1.809.171	1.697.651
Tilgang i årets løb	0	111.520
Afgang i årets løb	-1.809.171	0
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>0</b>	<b>1.809.171</b>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2022	340.829	302.349
Årets regulering til dagsværdi	0	38.480
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-340.829	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. april 2023</b>	<b>0</b>	<b>340.829</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>0</b>	<b>2.150.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. maj 2022	500.000	500.000
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. maj 2022	1.692.848	1.597.411
Årets resultat efter skat	2.515.926	1.345.437
Udbytte	-2.000.000	-1.250.000
<b>Opskrivninger 30. april 2023</b>	<b>2.208.774</b>	<b>1.692.848</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>2.708.774</b>	<b>2.192.848</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bino A/S	Randers	100 %

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
